PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2021 года                                                                             № 255
пгт. Куминский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 28.03.2019 года № 109 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения администрации городского поселения Куминский»»

Руководствуясь статьями 135, 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения Куминский от 18 февраля 2019 года № 89 «О требованиях к системам оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации городского поселения Куминский» и в целях сохранения дифференцированного подхода к оплате труда работников в зависимости от уровня квалификации и сложности выполняемых работ, администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Куминский от 28.03.2019 года № 109 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения администрации городское поселение Куминский» (далее – Постановление) изменение, изложив пункт 6.3 Раздела «VI. Другие вопросы оплаты труда» в следующей редакции:

«6.3. Единовременное премирование к праздничным юбилейным датам районного и местного значения (далее - единовременное премирование) осуществляется за счет фонда оплаты труда в пределах утвержденных ассигнований по смете муниципального учреждения.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности – А.Н. Шепелину.
	Глава городского поселения Куминский

	С.А. Грубцов

PAGE